[image: image1.jpg]

苏教办高函〔2018〕47号
省教育厅办公室关于组织2019年全省

普通高校本专科生学科竞赛申报工作的通知

各普通高等学校、有关学会，各有关教学指导委员会：

根据《江苏省深化高等学校创新创业教育改革实施方案》（苏政办发〔2015〕137号）中关于办好各级各类创新创业竞赛的要求，为建立全省普通高校学科竞赛管理体系，并指导高校建立校级竞赛管理体系，形成政府指导、高校为主体的各类竞赛项目动态评价和认定机制，以引导和鼓励广大学生锻炼和培养学习能力、实践动手能力、研究创新能力和团队协作精神，营造创新创业人才培养的浓厚氛围，全面提高人才培养质量，现就做好2019年全省普通高校本专科生学科竞赛申报工作有关事项通知如下。

一、申报范围

面向全省高校本专科学生，已有一次或多次举办经历，主办单位和（或）承办单位为省内高等学校、省内有关学会、教学指导委员会等组织的，在全省范围内具有一定影响力和认可度的竞赛（包括省级赛事、全国性赛事的省赛），均可申报。包括：

1．在学科专业领域具有较大影响力的竞赛；

2．多学科专业交叉、学生受益面较广的竞赛；

3．数学、英语、物理、化学等公共基础学科类竞赛；

4．各类科技创新、创意设计、创业计划等专题竞赛。

二、申报条件

1．申报项目要已在全省范围内具有一定影响力和认可度，奖项评比规范，参与高校范围广，同时学生参与度高、受益面大。

2．申报项目要有明确的竞赛规程，包括竞赛内容、参赛条件、报名办法、竞赛项目、竞赛办法、训练计划、奖项设立与评定办法等。

三、具体程序

请有关单位认真填写《江苏省高等学校本专科生学科竞赛项目申报书》（详见附件），于2018年12月10日前将书面材料一式两份寄（送）至省教育厅高等教育处（南京市北京西路15号教育大厦1508室），电子版材料发至wwwxxx0915@sina.com。省教育厅将组织专家，对各申请项目进行审核，审核通过的项目经公示无误后，将于2019年初正式公布。正式公布的项目将纳入2019年全省普通高校学科竞赛管理体系，并可以将省教育厅作为指导单位。
联系人：省教育厅高等教育处魏晓卓、徐冰，电话：025-83335158。

附件：江苏省高等学校本专科生学科竞赛项目申报书

（此页无正文）

                         省教育厅办公室

 2018年11月26日

（此件主动公开）

附件

2019年江苏省高等学校本专科生学科竞赛项目申报书

	竞赛项目名称

（须注明届数）

	组织单位信息

	主办单位

	承办单位

	协办单位

	项目负责人信息

	姓名

	单位及职务

	联系电话

	电子邮件

	涉及专业（本专科分开填写，须填写本专科规范专业名称或专业类名称）

	竞赛介绍及组织开展情况

	本次竞赛流程与进度安排

	本次奖项设置及产生方法

	组委会组成

	经费预算及来源

	主办单位意见
	单位（公章）                负责人签字：

年    月    日

	承办单位意见
	单位（公章）                负责人签字：

年    月    日

PAGE
—1—